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ALTINBAŞ HOLDING YÖNETİM KURULU BAŞKANI SOFU ALTINBAŞ VE 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ VAKKAS ALTINBAŞ DENİZ ASLANLARI 

KULÜBÜ ÜYELERİNİ KIBRIS’TA AĞIRLADI! 

 

Altınbaş Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sofu Altınbaş ve Yönetim 

Kurulu Üyesi Vakkas Altınbaş misafirlerine güzel bir hafta sonu yaşattı! 

 

Altınbaş Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sofu Altınbaş ve Yönetim Kurulu üyesi 

Vakkas Altınbaş, 13 Nisan Cuma günü Türkiye Deniz Aslanları Kulübü üyeleri ile 

adaya gelerek Kıbrıs’ da ev sahipliği yaptıkları bir gezi programı düzenlediler. Gezi 

boyunca misafirler ile çeşitli ziyaretler gerçekleştirmenin yanı sıra, Kıbrıs’ın tarihi, 

kültürel ve doğal güzelliklerini görme fırsatı bularak unutulmaz bir hafta sonu 

yaşadılar.  

 

13 Nisan Cuma günü sabah 10:00’da Ercan Havalanından karşılanan Sofu Altınbaş, 

Vakkas Altınbaş ve Türkiye Deniz Aslanları Kulübü Üyeleri, ilk olarak Creditwest 

Bank’ı ziyaret ettiler. Sonrasında KKTC Şehit Aileleri ve Malül Gaziler Derneği’ne 

ziyaret gerçekleştirdiler ve Lefkoşa Surlariçi’ne geçerek Lefkoşa’nın tarihi 

güzelliklerini gezdiler. 

 

Gün boyunca Suriçi, Büyükhan, Selimiye Cami, Bedesten gibi Lefkoşa’nın tarihi 

güzelliklerini gören Türkiye Deniz Aslanları Kulübü üyeleri, Cumartesi günü geziye 

Mavi Köşk’ten başlayarak, panaromik Lefke şehir turu ile devam ettiler. Pazar günü 

Kalecik Akaryakıt ve LPG Dolum Depolama Tesisi ziyareti ile başlayan gezi Mağusa’da 

bulunan Lala Mustafa Paşa Cami ve sonrasında Namık Kemal Meydanı ile devam etti. 

Sofu Altınbaş, Vakkas Altınbaş ve Türkiye’ nin önemli yatırımcılarından olan Türkiye 



 

 

Deniz Aslanları Kulübü üyeleri ile Mağusa Surlariçi gezisi esnasında Kuzey Kıbrıs’ ın 

değerli iş adamlarından olan Tevfik Boztuna ve Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail 

Arter ile görüştüler ve adadaki mevcut yatırım olanakları ile ilgili de konuşuldu.  

 

Türkiye Deniz Aslanları Kulübü üyelerini bizzat ağırlayan Sofu Altınbaş ve Vakkas 

Altınbaş, misafirleri için düzenledikleri özel gezi programı ile, hafta sonu boyunca 

misafirleri ile oldukça güzel vakit geçirdi. Gezide sonunda Türkiye Deniz Aslanları 

Kulubü Üyeleri Kıbrıs’ın görülmeye değer bir ada olduğunu belirterek, gezi ile ilgili 

memnuniyetlerini dile getirdiler. 

 

 

 

 


